

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จากหน้าวิทยาลัย RC-BAT ถึงสำนักงานอบต.มะเรียง บ้านใหม่ หมู่ 2 ตำบลมะเรียง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

2. เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จากหน้าวิทยาลัย RC-BAT ถึงสำนักงานอบต.มะเรียง บ้านใหม่ หมู่ 2 ตำบลมะเรียง หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมะเรียง / องค์การบริหารส่วนตำบลมะเรียง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,129,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป -ขยายผิวจราจร ค.ส.ล. กว้าง 1.00 ม. หนา 0.15 ม. ระยะทาง 103 ม. หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 103.00 ตร.ม. ไหลทางดินเดิม -ปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 ม. กว้าง 4.90 ม. ระยะทาง 500 ม. หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,450 ตร.ม. -ตีเส้นจราจร Thermoplastic สีขาว-เหลือง(สะท้อนแสง)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 มีนาคม 2568 เป็นเงิน 1,304,028.27 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รังสรรค์ ชื่นกลาง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วินัย กลมกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

7.3 ณัฐวุฒิ สิ้นปรุ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

รังสรรค์ ชื่นกลาง

19 มีนาคม 2568 13:53:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต จากหน้าวิทยาลัย RC-BAT ถึงสำนักงานอบต.มะเริง บ้านใหม่ หมู่ 2 ตำบลมะเริง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะเริง/องค์การบริหารส่วนตำบลมะเริง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	20.600	32.69	673.41	1.3642	44.59	918.66
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.1.1 งานไหล่ทาง(เกลี่ยแต่งดินข้างทาง)	ลบ.ม.	10.300	32.17	331.35	1.3642	43.88	452.02
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	5.150	693.46	3,571.31	1.3642	946.01	4,871.98
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

รังสรรค์ ชื่นกลาง

19 มีนาคม 2568 13:53:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จากมหาวิทยาลัย RC-BAT ถึงสำนักงานอบต.มะเรียง บ้านใหม่ หมู่ 2 ตำบลมะเรียง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะเรียง/องค์การบริหารส่วนตำบลมะเรียง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	2,450.000	17.20	42,140.00	1.3642	23.46	57,487.38
	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT)							
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,450.000	342.78	839,811.00	1.3642	467.62	1,145,670.16
	3.3 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.3.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
6	3.3.2 รอยต่อตามยาว (ต่อถนนเดิม)	ตร.ม.	103.000	372.89	38,407.67	1.3642	508.69	52,395.74
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
7		เมตร	103.000	60.53	6,234.59	1.3642	82.57	8,505.22

รังสรรค์ ชื่นกลาง

19 มีนาคม 2568 13:53:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จากถนนกวิวิทยาลัย RC-BAT ถึงสำนักงานอบต.มะเริง บ้านใหม่ หมู่ 2 ตำบลมะเริง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะเริง/องค์การบริหารส่วนตำบลมะเริง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	112.500	219.76	24,723.00	1.3642	299.79	33,727.11
รวมราคากลาง								1,304,028.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จากมหาวิทยาลัย RC-BAT ถึงสำนักงานอบต.มะเรียง บ้านใหม่ หมู่ 2 ตำบลมะเรียง ดงวิทยี วิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะเรียง

รังสรรค์ ชื่นกลาง
(รังสรรค์ ชื่นกลาง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วินัย กลมกลาง
(วินัย กลมกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ สิ้นปรู
(ณัฐวุฒิ สิ้นปรู)

กรรมการกำหนดราคากลาง